Câmara Municipal de Santa Rosa de Viterbo
Rua Coronel Garcia. 160 Santa Rosa de Viterbo SP C1 1' 14.270-000 Fone Fax (16) 3054-1666 e-mail diretoria,ricamarasrviterbo.sp.gov.br

[SIADO SÀO PAI 11,0

INDICAÇÃO N2 226/23

Ementa: Indica colocação de bebedouro de água na Praça "Antônio
Guimarães — Buracanã".

Senhor Presidente, apresentamos a Vossa
Excelência, nos termos do artigo 103, inciso I, do Regimento Interno, a
presente Indicação, para que o Excelentíssimo Senhor Prefeito, junto ao
departamento competente, providencie a instalação de um bebedouro de
água na Praça "Antônio Guimarães", mais conhecida como 'Buracanã'.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de solicitação de vários munícipes,
principalmente pessoas que utilizam o campo de areia, localizado na
mencionada praça, para prática esportiva e não podem contar com ao
menos um bebedouro de água, no referido local.

Santa Rosa de o, 24 de novembro de 2023.

Luís gusto
dor